
» "— fifa/„50 

Dodatekvč .  ] , 
KE SMLOUVE O DILO 
uzavřený v souladu s ustanovením š 2586 

a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění 
I. 

iLnatLl—z 

Název: Krajská zdravotní, a. s. 
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
Zastoupené.:  — generálním ředitelem společnosti 
IČ: 25488627 
DIČ: CZ25488627 
Bankovní spojení:  
č. účtu: 
telefon, fax: 
E-mail: 
Zástupce ve věcech technických:  

Zástupce ve věcech administrativních:  
vedoucí odboru investic a obnovy majetku 

 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
(dále jen „Objednatel “) 

a 

Zhotovitel: 

Název: YSSEN- spol. s r.o. 
Sídlo: Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov 
Zastoupený: jednatel 
IČ: 44566565 
DIČ: CZ44566565 
Bankovní spojení: 
č. účtu: 
Zástupce ve věcech technických:  -ředite! 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Usti nad Labem, oddíl C, vložka 2021 
(dále jen „Zhotovitel “) 

II. 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách ustanovení Smlouvy o dílo na akci 
„Zřízení ambulancí interního oddělení v pavilonu „G“, Krajská zdravotní, a.s,Masarykova 
nemocnice v Ústí nad Labem, 0.z.-stavební práce“ ze dne 04.03. 2020 (dále jen smlouva“). 

III. 

Monika.Mohrova
Psací stroj
(863/20)



g_
n 

. 
.“

 
Cena díla a platební podmínky 

. Tímto dodatkem č. 1 se mění čl. VII. odst. 1 smlouvy tak,že nově zní: 
„I.Cena za dílo dle čl.III této smlouvy o dílo činí 5. 856. 432, 79 bez DPH. “ 
Změna byla vyvolána na základě víceprací & méněprací , které jsou uvedené v příloze č. 1 
tohoto dodatku č. 1. 

IV. 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 
Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti jeho podpisem oprávněných osob obou smluvních 
stran. Účinnosti nabývá tento dodatek zveřejněním v registru smluv. 
Dodatek smlouvy byl podepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu. 
Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán bez jakékoliv 
Tísně & nátlaku podle pravé a svobodné vůle smluvních stran. 

Příloha č. 1: Odsouhlasený změnový list č.1 včetně zdůvodnění změn ze dne 19.08. 2020 

Za Zhotovitele 

V Litvínově, dne . q g)./Ě? . . .  

Za Objednatele 

V Ústí nad Labem  dne 0  ]  ..[!9....ZUZÚ . .  

Krajsxá zcmvotnš. a.s. 
Sociálnípěče 3:— 1 6 ln!  
401 1 3  Ustí nav: Labs“ 

)?ZL lčz' žalmy—cv mc: :; 'z-rf-rv-f“ " ) .  



Popis a zdůvodnění položek Změnového listů 1. 

akce 

„Zřízení ambulancí interního oddělení v pavilonu „G“, Krajská 
zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, o.z. - 

stavební práce“ 

Z L ' č ' 1  

- Před provedením sádrokartonových stropů je nutné provést rozvody vzduchotechniky pro 
sociální zařízení 

- Stávávající zařizovací předměty je nutné : demontovat. 

- Zámečnické konstrukce je nutné opatřit novým nátěrem. 

- Před novými omítkami je nutné oškrábat stávající malby. 

- Po osekání obkladů je nutné provést nové omítky. 

— Jelikož součástí rozpočtu nejsou nové podlahy a malby není možné osazovat nové dveře 

které by v následujících pracích byly poškozeny. 

- Parotěsná zábrana pod rastrovým podhledem se neprovádí. 

- Jelikož stávající hromosvod je funkční a zrevidovaný není nutné provádět nový. 

- Pro osazení překladů musí být vysekané nové kapsy. 

— Všechny kovové konstrukce musejí být po spojeny a uzemněny 

Všechny tyto vícepráce nebyly součástí nabídky a smlouvy o dílo a jejich provedení je nutné 
k dokončení díla dle smlouvy 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 9/20 
Stavba: NEMÚL-Intorna - Změnovýllst č.1 

KSO: 
Mlsto: 

Zadavatel: 
Krajská zdravotní a.s. 

Zhotovitel: 
YSSEN Spol.s r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

Sazba daně 
21 „00% 
15,00% 

DPH základni 
snížená 

Cena s DPH v CZK 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Základ daně 
133 058,51 

0,00 

CC—CZ: 
Datum: 23. 6. 2020 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 
IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

133 058,57 

Výše daně 
27 942,30 

0,00 

161 000,87 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel "

Datumapodpis: 2 4 “  f QÚZÚRazíIko 

318118122 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
Kód: 9120 

Stavba: NEMÚL-lntema - Změnový list č.1 

Místo: 

Zadavatei: Krajská zdravotní a.s. 
Zhotovitel: YSSEN Spol.s r.o. 

Kód Popis 

Náklady : rozpočtů 

1 VZT - wc 
2 Demontáž zařizovacích předmětů 
3 Nátěty zárubní a OK 
4 Oškrábáni maleb 
5 Omítky 
6 Odpočet dveří 
1 Vyřezáni otvorů v ŽB nosných zdech 
8 Odpočet parotěsná folie 

9 Odpočet hromosvodu a napájení klimatizaci 

91 Vyřezání děr pro osazení vypínačů 

92 Pospojováni zárubní a radiátorů (zemnění) 

Strana222 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Cena bez DPH [CZK] 

133 058,57 

69 339,60 
10 751,90 
7 879,80 

47 650,14 
1 13 031,05 

-196 401,60 
120 903,20 

-7 008,80 
-67 1 14,32 

29 282,00 

4 745,60 

23. 6. 2020 

Cena s DPH [CZK] 

161 000,87 

83 900,92 
13 009,80 
9 534.56 

57 656.67 
136 767,57 

-237 645,94 
146 292.87 

-8 480,65 

-81 208.33 

35 431 ,22 
5 742,18 



\ 

SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

NEMÚL—lntema - Změnový list č.1 
Objekt: 

1 - VZT - WC 

Místo: 

Zadavatel: Krajská zdravotni a.s. 
Zhotovitel: YSSEN Spol.s r.o. 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

:) PSV Práce a dodávky PSV 

D 751 Vzduchotechnika 
L1 [ K ]75111R [VZT viz rozpočet vpříloze 

Datum: 23. 6. 2020 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

69 339,60 

69 339,60 

69 339,60 
[souborl 1,000 69 339,60 69 339.60] 



soums PRACÍ 
Stavba: 

NEMÚL-Interna - Změnový list č.1 
Objekt: 

2 - Demontáž zařizovacích předmětů 

Místo: Datum: 

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s. Proiektant: 
Zhotovitel: YSSEN Spol.s r.o. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Gena [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

:: PSV Práce a dodávky PSV 

D 725 _ Zdravotechnika — zařizovací předměty 
1 K 725110811 Demoqtáz klozetu splachovacnch s nádrží nebo soubor 6.000 198.00 

tiakovym SPIŠC'ĚQLGĚŠ'LÍ , „ , 
2 K 725210821 ;Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 21,000 131.00 

„'  ŠDemontáž dřěžůňj—ednodílných bez výtokových armatur 3 K 725310823 „ _ * vestavěných v kgghyňských ggggavách _ “  soubor 4.000 168.00 
Demontáž dřezů dvojitých bez výtokových armatur 4 K 725320822 _ „vgstavěných v kuchyňský CLI sestav áEh * _ soubo: 2.000 179.00 

5 K 725330840 DemPntaž vylevek bez vytokovych ann'atur a bez soubor 2000 209,00 
nádlze a splachovaccho pgtrubl ocelovych nebo _ 
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 

9 K 725590812 (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů ! 0.675 1 610.00 
, vodorovně ggiOO m v objgklegp yýšky přes 6 do 12 m 

W 0,615 0.675 
W Součet _ _ _ "  _? _? „ A -  _ _ _  „ 0.675 

K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 8.000 78.40 
K 4 725820802 Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru soubor 21 „000 80,20 

8 K 725840850 l13emontáž baterii sprchových diferenciálních do G 3/4 x kus 5.000 147_00 

*“ .Odvoz suti a vybouraňŠdŠ REWE šlÍIádku nřeíď 
11 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ! 6,075 10.20 

ceně za každý galší i započatý ] 5m p_[es 1 km [ 
W 0.675'9 6.075 
W _ _ Součet „ _ _  _ ,* 6.015 

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
10 K 997013511 skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 t 0.675 333.00 
_ __ km __ _7,  ______.__7_7_ _? _ 

W 0.675 0.675 
W Součet „ 0.675 _ 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
12 K 997013831 (skládkovné) směsného stavebního a demoličnlho t 0.675 1 400.00 

* zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 
W 0.675 0.675 
W Souše! 0.675 

Strana1z1 

23. 6. 2020 

Cena celkem [CZK] 

10 751,90 

10 751,90 

10 751.90 
1 188.00 

2 751,00 

672.00 

358.00 

418.00 

1 086.75 

627.20 
1 684.20 

735.00 

61 „97 



soums PRACÍ 
Stavba: 

NEMÚL-Interna - Změnový list č.1 
Objekt: 

3 - Nátěry zárubní a OK 

Misto: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

Krajská zdravotni a.s. 
YSSEN Spol.s r.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

o 783 
5 |< 783314203 

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě

ž
ž
 

Dokončovací práce - nátěry 
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický samozákladuM _ 
OCELOVÉ RAMY 
Iviz statika a odd.767/ 
464,94'32,00'0.001 
NOVE ZARUBNE 
lviz vykres c.WA-05 » vypis dveri! 
1.20'(6+1 +1 +4+2+1+1) 
1.20'(1+1+1+1+1+2+1+3+1) 
2,10'(1+1+1) 
OSTATNI KONSTR. 
lodhadl 
12.00 
Součet 

Strana1z1 

MJ 

m2 

Množství 

66.778 

14.878 

19.200 
14.400 
6.300 

12.000 
66.778 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

118,00 

23. 6. 2020 

Cena celkem [CZK] 

7 879,80 

7 879,80 
1 879,80 



soums PRACÍ 
Stavba: 

NEMÚL-Interna - Změnový list č.1 
Objekt: 

4 - Oškrábání maleb 

Misto: 

Zadavatel: Krajská zdravotni a.s. 
Zhotovitel: YSSEN Spo|.s r.o. 

PČ Typ Kód Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

o 784 _ _? * Dokončovací práce - malby a tapety 
] 1 ] K ]784121001 [Oškmbáni malby v misnostech výšky do 3,80 m ] m2 | 

W 1139.268 " stěny 
W 459,73 " stropy 
W Součet 

Strana1z1 

Množství 

1 598.998] 
1 139.268 

459.730 
1 598.998 

Datum: 23. 6. 2020 

Projektant: 
Zpracovatel: 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

29.80L 

47 650,14 

47 650,14 
47 650,14J 



soums PRACÍ 
Stavba: 

NEMÚL—lntema - Změnový list č.1 
Objekt: 

5 - Omítky 

Místo: 

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s. 
Zhotovitel: YSSEN Spol.s r.o. 

PC Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o 61 Úprava povrchů vnitřních 
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu sklovláknitým vtlaóenlm do tmelu 
stěn 

w 201,522 "gpgkš všžaná na íoT. €. 35, 36 a 37_ 
'Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně jednovrstvá. tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn 

w _ “ “Í 208,735"Položk_á vázaná ría Boi. &. í1 Lídsěkěňí Ebkladu * " 
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 

__-7 započatých Q gjnlgagšgy omítky přes 10 mm stěn 
W _ _ _  201.522 " Pojgžja vázaná na pol. (f,. g, 36 a 37 

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch 
štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,25 do 1 
m2 

w 32" doplnění'oríwňek po bouraných příčkách a ostatních ke! 

3 K 612142001 

1 K 612321121 

2 K 612321191 

4 K 612325223 

Strana1z1 

m2 

m2 

m2 

kus 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Množství J.Gena [CZKI 

201 „522 200.00 

201.522 

208.735 216.00 

208.735 

201.522 63.00 

201,522 

32.000 467.00 

32,000 

23. 6. 2020 

Cena celkem [CZK] 

113 031,05 

113 031,05 

40 304.40 

45 086.76 

12 695.89 

14 944.00 



' 

soums PRACÍ 
Stavba: 

NEMÚL—Interna - Změnový list č.1 
Objekt: 

6 - Odpočet dveří 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

Krajská zdravotni a.s. 
YSSEN Spol.s r.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

D PSV 

D 766 

1 K 766660001 

2 M 6116172R1 

3 K 766660002 

4 M 6116172R2 

K 766660720 

„
N

a
ď

a
 

M 5514705R 

(0
 

K RPOLG 

M 55341425R “ 47 
K 766660741 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce truhlářské 
' Montáž dveřriĚh křídel dřevěných nebo plastových 

lotevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
zjednokříglgyýgh, švíňg do 800 mm 
dveře vnitřní hladké lakované plné DTD 1křídlové 70, 
80x197 cm + Kování 

'Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
:otevíravých do ocelové zárubně povrchové upravených 

* ýjednokříglovy'ch, šířky přes 800 mm 
ždveře vnitřhí hladké Iakovné plná DTD 1křldlové 90, 
110x197gfg : kování 
Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím 
otvoru 
mřížka ýěiiáci óbo'ušíraWrá dveňvi 400 x 100 mm 
Montáž dveřňrich doplňků držadla kyvných dveří 
madlo dveřní rovné bílé 60cm 
Prahy a ostatní doplňky dveří 710 000,- Kč -  ocení 
všichni zhotovitele jednotně, bude účtováno dle 

.skutečnosti po odsouhlasení ve stavebním deníku 

Strana1z1 

MJ 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kpl 

Datum: 23. 6. 2020 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

-1 96 401,60 

-196 401,60 

-196 401,60 

-17.ooo 913,50 -15 614.50 

47,000 2 962,30 -50 359,10 

' -26.000 996,60 —25 911,60 

-26,000 2 962,30 -77 019,30 

46.000 158.40 -2 534.40 
46,000 698,50 -11 176,00 

-2.ooo 216.70 433.40 
-2,000 1 676, 40 -3 352,80 

4,000 10 000.00 -10 000.00 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

NEMÚL-Intema - Změnový list č.1 
Objekt: 

8 - Odpočet parotěsná folie 

Misto: 

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s. 
Zhotovitel: YSSEN Spol.s r.o. 

PC Typ Kód Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

o PSV Práce a dodávky PSV 

D 763 Konstrukce suché výstavby 
Podhled ze sádrokanonových desek ostatní práce a 

1 K 763131751 konstrukce na podhledech ze sádrokaftonových desek m2 
montáž pa_ro_tě_ge_zábrany 

" folie nehořlavá parotěsná pro inten'ér (reakce na oheň - 2 M 283292760 třída E) 14090112 

3 M 283292970 páska spojovací oboustranně leplcl pamšných folií m 

m2 

Strana1z1 

Množství 

—1 43.470 

-157,817 

472.164 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Leena [CZK] 

20,00 

20,00 

5, 71 

23. 6. 2020 

Cena celkem [CZK] 

-7 008,80 

-7 008,80 

-7 008,80 

-2 869.40 

-3 156. 34 

-983,06 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

NEMÚL—Intema - Změnový list č.1 
Objekt: 

9 - Odpočet hromosvodu a napájení klimatizací 

Místo: 

Zadavatei: Krajská zdravotni a.s. 
Zhotovitel: YSSEN Spots r.o. 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D PSV PSV 

D D1 
1 M 000122309 kabel 1kV CXKH-R 5x10 
2 M 000295601 drát AIMgSi pr. amm polotvrdý 0,135kg/m 
3 M 000295617 jimaci tyč hladká JT4,0 M16 AlMgSi pr. 19/4000mm 
4 M 000295635 svorka k jímači/zkuš SJ1/SZ 16/8mm 2šrou Al 
5 M 000295893 podstavec k jimací tyči beton/M16 25kg 

6 M '000295894 „ _ podložka plast kríhoýw; k podstavci JT 
7 M 000295352 * * podpěra vedením ploché stř PV21 1kg beton/plast 

T M 000295621 * svorka univerzální su AI 
_20 M 000435053 jistič LTN-3203 3pól/ch.C/32A/10kA 

D DZ Elektromontáže 
10 K 210220101 svod vč.podpěr drŠt &Írwmm 
11 K 210220231 jímací tyč do 3m montáž na stojan 
12 K 210220301 _ * ' Íšýíkšíróšošodová do : šroubů 
9 K 210310954 kabeI(-1kV CHKE)pevné , _ ... „.,„mummmn m.... = 

21 K 210120452 jistič vč.zapojeni 3pól163A 

Stfana1z1 

ks 

ks 
ks 
ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Množství J.oena [CZK] 

480.000 
-120,000 

-6,000 
-6,000 
-6,000 
-6,000 

-85, 000 
-60,000 
-2,000 

420.000 
6.000 

-60.000 
-1 80.000 

-2.000 

127,92 

16,64 

1 019,20 

28,08 

18,72 

44, 72 

15,60 

13,52 

561,60 

187.20 
260.00 

41 „60 
29,12 

202.80 

23. 6. 2020 

Cena celkem [CZK] 

-67 114,32 

-67 114,32 

-34 947,12 
-23 025,60 
-1 996,80 
-6 115,20 

468,48 
412,32 
-2sa.32 

-1 326,00 
411,20 

-1 123,20 

-32 167.20 
-22 464,00 

-5 241.60 

405.60 



\ 

SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

NEMÚL-Intema - Změnový list č.1 
Objekt: 

91 - Vyřezání děr pro osazení vypínačů 

Místo: Datum: 23. 6. 2020 

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s. Projektant: 
Zhotovitel: YSSEN Spol.s r.o. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 29 282,00 

0 HSV Práce a dodávky HSV 29 282,00 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 282,00 
2 K 973046161 Vysekám kapes ve zdivu z betonu pro špaliky do kus 275.000 100,00 27 500.00 

. 100x100x50 mm 
3 K 973046191 Vysekání kapes ve zdivu z betonu pro špalíky do kus 9.000 198,00 1 782.00 

150x150x100 mm 

Strana1z1 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

NEMÚL-Intema - Změnový list č.1 
Objekt: 

92 - Pospojováni zárubní a radiátorů (zemněni) 
Misto: 

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s. 
Zhotovitel: YSSEN Spo|.s r.o. 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

0 M Práce a dodávky M 

D 21-M Elektromontáže 
1 K 10R pospojení všech kovových zárubní 
2 K 11R pospojení topení 
3 K 12R ukončení VKJ v krabicích na chodbě 
4 M 13R materiál na pospojení 
5 M 14R krabice pro klimatizaci 

6 M 15R svorky pro ukončení kabelu pro klima 

Strana1z1 

MJ Množství 

ks 24.000 

ks 22.000 
ks 18,000 

soubo 1,000 

ks 18.000 
ks 53,000 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

56.00 

60,00 

35,00 

850,00 

24,00 

3,20 

23. 6. 2020 

Cena celkem [CZK] 

4 745,60 

4 745,60 

4 745.60 
1 344.00 
1 320.00 

630,00 

850,00 
432,00 
169,60 




